
【ご利用上の注意】

●当ゴルフ場をご利用される方 （会員 ・ 非会員を問わず） は滋賀県ゴルフ場共通利用約款に従いご利用ください。

●利用税 （650 円） 及びゴルフ協力金 （30 円）･ゴルフ振興協力金 （30 円）･昼食 （1,452 円～税込） は毎回頂戴致します。 （昼食 ： １F レストラン 『マルセイユ』 の利用が必須となります）

●購入者ご本人様のみのご利用となります。 第三者に貸与 ・ 譲渡はできません。●購入者ご本人につきましては他の優待券との併用はできかねます。

●ご同伴者含めて 2名様以上でプレーの受付が可能となります。●平日 1 ラウンドのみとなります。 1 ラウンド以上まわられる場合は既定の追加料金を頂戴致します。

●レストラン ・ ショップ ・ 練習ボール等は別途頂戴致します。●キャディー付きをご希望の際はお問い合わせください。●当社が定めるイベントデー （にく肉コンペ等） はご利用いただけません

●貸切コンペ等、 ご希望の予約を承れない場合はご了承ください。●台風クローズ等によりご利用になれない日もございますが、 金額の払い戻しは致しません。

●パスの紛失 ・盗難につきましては当社は一切の責任を負いかねます。●パスの転売は固くお断り致します。●販売後の解約はお受けいたしかねます。

☎ 0748-68-0211
〒528-0208　滋賀県甲賀市土山町黒川1711

DSM・DGM

１ヵ月コース

￥17,000-

￥20,000-

￥23,000-

￥34,000-

￥40,000-

￥46,000-

￥49,000-

￥55,000-

￥62,000-

２ヵ月コース ３ヵ月コース

ビジター

姉妹会員
（DHM･DFM･DCM･DOC等）

PASS購入者様特典
ご同伴者様（３名様まで可）は優待料金にてプレー可能

利用期間

月５回利用
すると

メンバー様の場合
【  通　常 】7,500 円 ×5 回＝37,500 円

【サブスク】

　17,000 円＋( 昼食代＋利用税 )×5 回

　　　　　　　　　　＝27,810 円

１万円お得

6/1-8/31

ゴルフサブスクリプション

ゴルフ好き 登録募集中！

６月-８月 平日限定


