

# 6月-8月 平日限定

## ゴルフサブスクリプション

### ゴルフ好き 登録募集中！

利用期間 **6/1-8/31**

PASS 購入者様特典

ご同伴者様（3名様まで可）は優待料金にてプレー可能

月5回利用  
すると

# 1万円お得

メンバー様の場合

【通常】7,500円×5回=37,500円

【サブスク】

17,000円+（昼食代+利用税）×5回  
=27,810円

	1ヶ月コース	2ヶ月コース	3ヶ月コース
DSM・DGM	¥17,000-	¥34,000-	¥49,000-
姉妹会員 (DHM・DFM・DCM・DOC等)	¥20,000-	¥40,000-	¥55,000-
ビジター	¥23,000-	¥46,000-	¥62,000-

#### ご利用上の注意

- 当ゴルフ場をご利用される方（会員・非会員を問わず）は滋賀県ゴルフ場共通利用約款に従いご利用ください。
- 利用税（650円）及びゴルフ協力金（30円）・ゴルフ振興協力金（30円）・昼食（1,452円～税込）は毎回頂戴致します。（昼食：1F レストラン『マルセイユ』の利用が必須となります）
- 購入者ご本人様のみのご利用となります。第三者に貸与・譲渡はできません。●購入者ご本人につきましては他の優待券との併用はできかねます。
- ご同伴者含めて2名様以上でプレーの受付が可能となります。●平日1ラウンドのみとなります。1ラウンド以上まわられる場合は既定の追加料金を頂戴致します。
- レストラン・ショップ・練習ボール等は別途頂戴致します。●キャディー付きをご希望の際はお問い合わせください。●当社が定めるイベントデー（にく肉コンペ等）はご利用いただけません
- 貸切コンペ等、ご希望の予約を承れない場合はご了承ください。●台風クローズ等によりご利用になれない日もございますが、金額の払い戻しは致しません。
- バスの紛失・盗難につきましては当社は一切の責任を負いかねます。●バスの転売は固くお断り致します。●販売後の解約はお受けいたしかねます。

 ダイヤモンド滋賀ホテル

〒528-0208 滋賀県甲賀市土山町黒川 1711

◆ダイヤモンド滋賀ホテル ◆ダイヤモンド滋賀カントリークラブ  
◆ダイヤモンドゴーズパーク滋賀 ◆甲賀温泉やっぽんぼんの湯

☎ 0748-68-0211

お友達やカッ  
ゴルフと  
三昧！